
ř
ł

/

\_'
3

9' v .5:1

.15
ZDRAVOTNÍ

STÁTNÍ

S ©/e úsrav

o;

vw GA SZÚ

Smlouva o poskytování služeb

REG. Č. ÁVNÍ vy

Smluvní strany: JES PRÁVNÍODBORSZU

Státní zdravotní ústav 00141/2022
se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

zastoupená: ©MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou Související se

IČO: 75010330 smiouvou reg. Č. - m

DIČ: CZ75010330

Bank. spojení: 1730101/0710

dále jen "objednatel"

a

GDPR Solutions a.s.

se sídlem Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastoupen: Mgr. Jakubem Marešem, předsedou představenstva

IČO: 06100091

DIČ: CZ06100091

Bank. spojení: 223344881 7/5500

dále jen „poskytovatel“

uzavírají podle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, a za podmínek dále uvedených tuto

Smlouvu o poskytování služeb

(dále jen ,smlouva")

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 25. května 2018 nabylo účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“).

2. Objednatel je příspěvkovou organizací ministerstva zdravotnictví, která při své činnosti

zpracovává osobní údaje a je ve smyslu čl. 4 odst. 7 Nařízení GDPR správcem, v určitých rolích

ve smyslu č. 4 odst. 8 Nařízení GDPR rovněž zpracovatelem. Objednatel je povinen ve smyslu

čl. 37 a násl. Nařízení GDPR jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů.

3' Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytování služeb pověřence pro ochranu

osobních údajů a disponuje odpovídajícím personálním a technickým zázemím pro zajištění

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro objednavatele veškeré

činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu čl. 37 až 39 Nařízení GDPR a dále

Strana 1z8



STÁTNÍ

9/8 úsrav

ZDRAVOTNÍ

SZU

ve smyslu dalších obecně závazných právních předpisů (včetně těch, které budou vydány) a

objednatel se zavazuje za to zaplatit poskytovateli odměnu.

2. Poskytovatel bude pro objednatele plnit všechny povinnosti, které Nařízení GDPR a další

obecně závazné právní předpisy, pověřencům ukládá (dále také jen „služby“). Poskytovatel

bude vykonávat pro objednatele zejména (nikoli však pouze) tyto činnosti pověřence pro

ochranu osóbních údajů:

a) poskytovat informace a poradenství objednateli a jeho pracovníkům, kteří provádějí

zpracování, o jejich povinnostech podle Nařízení GDPR a dalších obecně závazných

právních předpisů v oblasti ochrany údajů;

b) monitorování souladu s Nařízením GDPR a dalšími obecně závaznými právními předpisy v

oblasti ochrany údajů s koncepcemi poskytovatele v oblasti ochrany osobních údajů,

včetně rozdělení odpovědnosti, zvyšování povědomí a odborné přípravy pracovníků

zapojených do operací zpracování a souvisejících auditů;

G) poskytovat poradenství, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, a

monitorování jeho uplatňování podle článku 35 Nařízení GPDR;

d) shromažďovat informace za účelem zjišťování zpracovatelských činností;

e) analyzovat a prověřovat právní soulad zpracovatelských činností;

r) informovat, radit a vydávat doporučení objednateli;

g) je povinen jednat se subjekty údajů ve smyslu čl. 38 odst. 4 Nařízení GDPR

h) vést záznamy o činnostech zpracování/o všech kategoriích činností prováděných pro

objednatele;

1) poskytovat posudek objednateli k následujícím otázkám:

- zda je nebo není nutné provést posouzení vlivu;

- © jakou metodiku při zpracování posouzení vlivu použít;

- © zda posouzení vlivu vypracovat vlastními silami nebo jeho zpracování zadat externě;

- © jaká ochranná opatření (včetně technických a organizačních) uplatnit pro zmírnění

rizik vůči právům a zájmům subjektů údajů;

- © zda posouzení vlivu bylo zpracováno správně a zda jeho závěry (ať už vedou či ne k

pokračování zpracovatelské operace a bez ohledu na to, jaká ochranná opatření

určují uplatnit) jsou v souladu s Obecným nařízením;

J) zajišťovat návrhy a podílet se na realizaci nápravných opatření, jejichž potřeba realizovat je

vyvstane ze srovnávací analýzy;

k) provádět interní audity v oblasti zpracování osobních údajů na všech pracovištích;

I) zajistit pravidelná školení zaměstnanců objednatele v oblasti zpracování osobních údajů.

3. Poskytovatel bude při provádění činností dle této smlouvy postupovat podle Nařízení GDPR a

dalších obecně závazných právních předpisů a rovněž také dle:

a) pokynů vydaných Pracovní skupinou WP 29 (podle čl. 29 Nařízení), jako např.

- © Pokyny týkající se pověřenců pro ochranu osobních údajů,

- © Pokyny k ohlašování případů porušení zabezpečení osobních údajů,

- © Pokyny k posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a ke stanovení, zda zpracování

bude „pravděpodobně mít za následek vysoké riziko“,

- © Pokyny týkající se práva na přenositelnost údajů,

- © Pokyny k uplatňování a stanovování správních pokut,

- © Stanovisko 2/2017 ke zpracování osobních údajů na pracovišti.

b) doporučení, metodických pomůcek apod. vydávaných ústředními správními orgány

(ministerstvy apod.).

Strana 2z8



STÁTNÍ

Ge úsrav

ZDRAVOTNÍ

SZÚ

Článek III.

Podmínky poskytování služeb

1. Poskytovatel prohlašuje, že činnost pověřence bude vykonávat zcela nezávisle a že není ve

střetu zájmů s objednatelem.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci předmětu smlouvy výlučně prostřednictvím členů

týmu, jehož prostřednictvím prokázal splnění technických kvalifikačních požadavků pro realizaci

veřejné zakázky, kteří mají odpovídající kvalifikaci; změna ve složení týmu v průběhu plnění

veřejné zakázky a této smlouvy je možná s předchozím písemným souhlasem objednatele.

3. Poskytovatel je povinen sdělit objednateli jméno, příjmení a telefonický kontakt na fyzickou

osobu (člena týmu), která bude fakticky zajišťovat službu pověřence pro ochranu osobních

údajů a zajistit písemný souhlas této osoby se zveřejněním jejich osobních údajů dle požadavků

Nařízení GDPR. Tento písemný souhlas předá poskytovatel objednateli nejpozději při oznámení

konkrétní fyzické osoby, která bude službu pověřence pro ochranu osobních údajů zajišťovat, a

bude nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

4. V případě změny fyzické osoby, která bude zajišťovat činnost pověřence pro ochranu osobních

údajů, je poskytovatel povinen oznámit objednateli tuto změnu nejméně 15 pracovních dnů před

provedením této změny a v téže lhůtě předat objednateli písemný souhlas této fyzické osoby se

zveřejněním jejich osobních údajů dle požadavků Nařízení GDPR. Objednatel si vyhrazuje

právo požadovat výměnu osoby, která bude zajišťovat činnost pověřence pro ochranu osobních

údajů, v případě nespokojenosti, a to především s kvalitou s poskytovanými službami ze strany

dané fyzické osoby. Objednatel je povinen žádost o výměnu osoby, která bude zajišťovat

činnost pověřence pro ochranu osobních údajů poskytovateli vždy zdůvodnit. Poskytovatel však

tento důvod není oprávněn rozporovat a je povinen žádosti do 30-ti dnů vyhovět.

5› Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost při poskytování služeb pověřence

pro ochranu osobních údajů, zejména mu umožní přístup do svého sídla a sídla jednotlivých

poboček objednatele, ve kterých bude služba poskytována a umožní mu výkon činností

pověřence v těchto prostorách, a poskytne potřebné informace nezbytné pro výkon činnosti

pověřence pro ochranu osobních údajů, které má k dispozici.

6 Poskytovatel zodpovídá za správnost a odbornost poskytovaných služeb a jejich soulad

s platnou legislativou.

7› Poskytovatel je povinen informovat objednatele o výsledcích své činnosti a předat mu vše, co

v souvislosti s plněním svých povinností získal.

8. Poskytovatel, vč. všech jeho zaměstnanců a osob podílejících se na poskytování služeb podle

této smlouvy, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se v souvislosti s

výkonem činnosti dle této smlouvy dozví, a poskytovatel se zavazuje zajistit, že tyto skutečnosti

a informace tyto osoby nevyužijí ve svůj prospěch či prospěch třetích osob, popř. k újmě

objednatele či újmě třetích osob. Současně se poskytovatel zavazuje, že přijme taková

opatření, která v maximální možné míře omezí riziko úniku informací ke třetím osobám v

souvislosti s jeho činnostmi v této smlouvě popsanými či touto smlouvou předpokládanými.

Tento závazek trvá bez časového omezení i po skončení této smlouvy, pokud objednatel

písemně nezbaví poskytovatele částečně nebo úplně těchto povinností.

9' Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co po

podpisu této smlouvy bude objednatelem písemně (případně emailovou zprávou) vyzván

k zahájení plnění.

10. Poskytovatel je povinen mít k dispozici vlastní kancelář, která je jeho sídlem. Poskytovatel se

zavazuje zajistit stálou dostupnost běžnými komunikačními prostředky (tj. telefon, mobilní

telefon, email apod.), osobně nebo prostřednictvím svého sekretariátu.

11. Poskytovatel nebo jeho zástupce, je povinen být k dispozici podle potřeb nebo instrukcí

objednatele v sídle objednatele nebo na jiném, objednatelem určeném pracovišti, a to v době,

na které se objednatel a poskytovatel dohodnou, po podpisu této smlouvy; jinak v objednatelem

určený den a hodiny.

Strana 3z8



STÁTNÍ

ef DRAvorni

@ ustav

SZÚ

12. Poskytovatel je povinen ke dni uzavřené této smlouvy mít a po celou dobu trvání smlouvy

udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání třetím osobám

s pojistným plněním v minimální výši 1.000.000,- Kč.

13. Poskytovatel odpovídá objednateli za škody, které svou činností způsobil a za škody na majetku

objednatele, ve kterých je služba pověřence pro ochranu osobních údajů poskytována,

popřípadě za škody, které činností poskytovatel vzniknou dalším osobám, a to v plném rozsahu.

Za škodu se považuje rovněž i udělená sankce ze strany dozorového orgánu nebo sankce či

jiné finanční plnění na základě rozhodnutí jiného orgánu veřejné moci, která byla objednateli

uložena, a která vznikla v důsledku činnosti nebo nečinnosti pověřence pro ochranu osobních

údajů.

14. Není-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak zejména s ohledem na složitost časovou

náročnost úkolu, bude poskytovatel plnit úkoly dle této smlouvy bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání požadavku objednatelem poskytovateli nebo od

vzniku rozhodné skutečnosti (např. zveřejnění právního předpisu ve sbírce zákonů, apod.) nebo

ve lhůtách stanovených v právním nebo interním předpisu. Neposkytnutí služeb v rámci plnění

předmětu smlouvy ve lhůtě v souladu se smlouvou nebo ve lhůtě stanovené objednatelem je

považováno za zvlášť hrubé porušení smluvních podmínek, které dává objednateli právo

jednostranně odstoupit od smlouvy.

15. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

16. Poskytovatel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou z veřejných výdajů,

tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (MMR, NKŮ, příslušný FÚ) a vytvořit výše uvedeným

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu smlouvy a poskytnout jim

součinnost.

17. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky, a to

způsobem obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném

znění, minimálně do konce roku 2028. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám

oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy.

18. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, které

vykonávají jakoukoli činnost v rámci provádění plnění.

19. Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovníci podílející se na plnění podle této smlouvy při pobytu na

pracovištích v místech plnění dodržovali vnitřní předpisy, pokyny a směrnice, dodržovali

předpisy upravující pohyb zaměstnanců, vozidel, materiálu, požární bezpečnost, ochranu zdraví

při práci a další předpisy, se kterými bude poskytovatel prokazatelně seznámen. Porušování či

neplnění těchto pokynů může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

Článek IV.

Místo plnění

1. Místem plnění této smlouvy je sídlo objednatele na adrese Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

2. V případě změny adresy sídla objednatele je objednatel oprávněn oznámit novou adresu svého

sídla poskytovateli. Uplynutím sedmého (7) dne od doručení takového oznámení dochází ke

změně místa plnění z dosavadní na nově oznámenou adresu.

Strana4z8



STÁTNÍ

©

© UsTav

ZDRAVOTNÍ

SZU

Clanek V.

Odměna poskytovatele za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování služeb pověřence pro ochranu

osobních údajů odměnu.

2. Odměna poskytovatele za poskytování služby pověřence pro ochranu osobních údajů podle

této smlouvy se sjednává jako časová odměna ve výši 2.000,- Kč (bez daně z přidané hodnoty)

+ daň z přidané hodnoty ve výši 420,- Kč, celkem tedy časová odměna 2.420,- Kč včetně daně

z přidané hodnoty za každou 1 hodinu (60 min.) poskytování služby pověřence pro ochranu

osobních údajů, s tím, že poměrná část této částky (tj. 4 hodinové odměny) bude účtována za

každou započatou čtvrthodinu poskytovaných služeb.

3. Uvedená cena za 1 hodinu (60 minut) poskytnutých služeb je cenou nejvýše přípustnou a

nepřekročitelnou a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu této

smlouvy, jakož i veškeré náklady související (např. na administrativní podporu, náklady na

poštovné a hovorné apod.). Smluvní strany nejsou oprávněny v průběhu plnění této smlouvy

jakkoli navyšovat cenu za 1 hodinu (60 minut) poskytnutých služeb uvedenou v čl. IV. odst. 2

této smlouvy. Jednotkovou cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám

daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši jednotkové ceny, a to

konkrétně v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde ke snížení sazby DPH, bude

jednotková cena úměrně snížena.

4 Poskytovatel je oprávněn fakturovat za poskytování služby pověřence pro ochranu osobních

údajů podle této smlouvy vždy maximálně 35 hodin za každý kalendářní měsíc, a to i v případě,

že by poskytováním služby pověřence pro ochranu osobních údajů strávil v daném kalendářním

měsíci i více času. Poskytovatel není oprávněn odmítnout další poskytování služeb podle této

smlouvy z důvodu, že čas strávený službami v daném kalendářním měsíci přesáhl maximální

počet hodin. K překročení fakturace maximálních limitů hodin poskytnutých služeb za jeden

kalendářní měsíc může dojít pouze ojediněle a po předchozím odsouhlasení objednatelem.

Objednatel bere na vědomí, že k překročení fakturace maximálních limitů hodin poskytnutých

služeb za jeden kalendářní měsíc může dojít zejména v prvních měsících trvání této smlouvy,

kdy poskytovatel bude zavádět procesy a opatření pro řádný výkon služeb pověřence a souladu

s Nařízením GDPR a další závaznou legislativou.

5. Celková výše plnění za celou dobu realizace předmětu Smlouvy nesmí přesáhnout částku

1.080.000,- Kč bez DPH. Tato částka je stanovena jako maximální a jejím případným

vyčerpáním tato Smlouva zaniká i před uplynutím doby, na kterou je uzavřena.

6 Odměna poskytovatele podle bodu 2 tohoto článku bude objednatelem hrazena v české měně a

měsíčně (zpětně). Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) vždy do 5. dne

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za nějž požaduje úhradu. Přílohou každého

daňového dokladu (faktury) musí být časový a věcný rozpis služeb, které poskytovatel pro

objednatele v měsíci, za nějž požaduje úhradu, poskytoval. Odměna je splatná na výše

uvedený bankovní účet poskytovatele na základě daňových dokladů (faktur) vytavených

poskytovatelem se splatností 30 dnů od doručení objednateli.

7 Veškeré faktury bude poskytovatel zasílat na adresu objednatele. Označení objednatele na

faktuře bude následující: 1) Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace, Srobárova

49/48, 100 00 Praha 10, IČ: 75010330 nebo elektronicky na e-mailovou adresu:

B. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle $ 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V každé

faktuře bude výrazně uveden název veřejné zakázky, vjejímž rámci je tato smlouva

realizována. Bude-li faktura chybná, nebo nebude-li obsahovat všechny zákonem stanovené

náležitosti nebo požadovanou přílohu, je objednatel oprávněn je do data splatnosti vrátit s tím,

že poskytovatel je povinen vystavit fakturu novou, nebo doplněnou o přílohu s novým termínem

Strana 5z8



STÁTNÍ ;

ZDRAVOTNÍ

9/8 úsrav \
SZU

splatnosti — v takovém případě není klient v prodlení s úhradou.

9. Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky proti pohledávkám objednatele.

Pohledávky poskytovatele vzniklé v souvislosti se smlouvou nesmějí být postoupeny třetím

osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoli právní úkon učiněný

poskytovatelem v rozporu s tímto ustanovením smlouvy bude též považován za příčící se

dobrým mravům

Článek VI.

Sankce

1.
V případě porušení povinnosti poskytovatele podle ustanovení čl. II. této smlouvy je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé

porušení.

2
V případě porušení povinnosti poskytovatele podle

je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní

ustanovení čl. III.. odst. 2, 8, 9 této smlouvy

jednotlivé porušení.

pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé

3'
V případě porušení povinnosti mlčenlivosti má strana, která povinnost mlčenlivosti porušila,

povinnost uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každé jednotlivé porušení

této povinnosti.

4.
V případě prodlení objednatele s úhradou bezvadné a oprávněně vystavené faktury se

sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

5. Objednatel má právo uplatnit sankce vyplývající z této smlouvy písemně.

6. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv

povinnosti.

na právo na náhradu škody vzniklé porušením této

Článek VII.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá1.

smlouvy (tj. do doby, kdy

do vyčerpání finančního limitu stanoveného včl. V. odst. 5 této

dosáhne částky uvedené v

součet

čl.

částek fakturovaných za poskytnuté služby dle této smlouvy

účinnosti této smlouvy, a to

V. odst. 5 této smlouvy), nejdéle však na dobu 3 let ode dne

v čl. V. odst. 5 této Smlouvy.

bez ohledu na případné nevyčerpání finančního limitu stanoveného

2'
Poskytovatel je povinen být schopen poskytovat služby bez zbytečného odkladu po nabytí

účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.

Zánik smlouvy

1.
Tato smlouva zaniká:

a) Uplynutím doby trvání smlouvy nebo vyčerpáním finančního limitu stanoveného v čl. IV.

odst. 5 této smlouvy;

b) © Dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu;

c) | Písemnou výpovědí objednatele podle čl. VIII. odst. 3 této smlouvy;

d) Odstoupením objednatele podle čl. III odst. 14 této smlouvy;

e) V důsledku zániku některé ze smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v takovém

případě činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla výpověď doručena poskytovateli.

'i' 3'Strana 6 z 8



STÁTNÍ

e

© úsTAV

ZDRAVOTNÍ

SZÚ

Článek IX.

Kontaktní údaje

Oprávněné osoby na straně objednatele:

Ve věcech obchodních a smluvních

Jméno a příjmení E-mail Telefon

Ve vécech technickych a realizaénich

Jméno a příjmení E-mail Telefon

Oprávněné osoby na straně poskytovatele:

Ve věcech obchodních a smluvních

Jméno a příjmení Firma E-mail Telefon |

é

Ve věcech technických a realizačních (pověřenec pro ochranu osobních údajů)

Jméno a příjmení Firma E-mail Telefon

41_

Realizační tým poskytovatele:

Jméno a příjmení Firma | E-Mail Telefon

L L

Strana 7z8



STÁTNÍ i

@e@ ustav

ZDRAVOTNÍ

SZÚ

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu.

2. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této

smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými předpisy ČR. Strany se tímto zavazují, že

vynaloží veškeré úsilí k urovnání všech sporů smírnou cestou.

3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným,

neúčinným a/nebo nevynutitelnym, nebude mít tato neplatnost, neúčinnost a/nebo

nevynutitelnost vliv na platnost, účinnost a/nebo vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy

nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho

část nelze oddělit od dalšího obsahu. Smluvní strany se zavazují bezodkladně uzavřít dodatek

k této smlouvě, kterým neplatné, neúčinné a/nebo nevynutitelné ustanovení nahradí novým

ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší tomu ustanovení této smlouvy, jež

má být nahrazeno.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Tato

smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Tuto smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti

vyplývající ze smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany,

včetně peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou. V případě, že poskytovatel je Plátce

daně v ČR, součástí souhlasu s postoupením pohledávky musí být dohoda smluvních stran o

způsobu úhrady daně z přidané hodnoty z plnění, ke kterému se postupovaná pohledávka

váže, tak aby došlo k řádné úhradě daně a nevzniklo tak riziko ručení příjemce zdanitelného

plnění ve smyslu ustanovení S 109 zákona o DPH. Nedojde-li k takové dohodě, může být

souhlas s postoupením pohledávky odepřen.

he Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření smlouvy rozhodující.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1.— Písemný souhlas pověřence

NA DŮKAZ SVÉ VLASTNORUČNÍ PODPISY.

30 -05- 2022

ÚSTAV

SZÚ 100 42 Praha 10 Strana 8 z 8

IČ 75010330, tel.: +420267082295



Příloha č. 1

§

ke smlouvě o poskytování služeb mezi stranami
H

Státní zdravotní ústav

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330

dále jen "objednatel"

a

GDPR Solutions a.s.

se sídlem Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 06100091

dále jen „poskytovatel“

Souhlas pověřence osobních údajů se zpracováním osobních údajů

Já, souhlasím s faktickým výkonem činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů

u souhlasím, aby mé osobní údaje byly ve výše uvedeném rozsahu po dobu trvání

smlouvy o poskytování služeb mezi objednatelem a poskytovatelem zveřejněny za účelem informování

subjektů údajů a dozorového orgánu na webových stránkách objednatele a v dalších informačních

materiálech souvisejících s mou činností pověřence pro ochranu osobních údajů. Souhlasím se

zveřejněním mých osobních údajů v registru smluv.

V Praze dne 24.5.2022


